
Rechtsrheinisch Pokal 2025

Damen 40 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hoffnungsthal 1 5 8:0 9:3 18:7 127:87
2 BTC BW Kürten 1 4 6:2 9:3 19:7 130:88
3 HTC SW Troisdorf 1 5 6:2 8:4 18:8 127:69
4 TuS 06 Waldbröl 1 3 4:2 6:3 13:7 96:62
5 TC RW Oberdollendorf 1 4 4:2 5:4 11:9 83:79
6 TC BR Eitorf 2 3 2:2 4:2 8:4 58:42
7 TC BW Lülsdorf 1 3 2:2 3:3 6:8 43:57
8 TC Rösrath 1 3 2:2 2:4 6:9 52:58
9 TC Hückeswagen 1 2 0:2 1:2 3:4 21:26

10 TV Forsbach 1 2 0:2 1:2 3:5 23:32
11 SV Eintracht Hohkeppel 1 2 0:2 1:2 3:5 22:35
12 TC Lindlar 1 2 0:2 1:2 2:4 22:29
13 TC Berg.-Land Dürscheid 1 2 0:2 1:2 2:5 20:37
14 SV Refrath/ Frankenforst 2 1 0:2 0:3 0:6 15:36
15 TC BW Menden 1 2 0:2 0:3 0:6 15:37
16 FTC Lichtenberg 1 1 0:2 0:3 0:6 12:37
17 TC RW Overath 1 2 0:2 0:3 0:6 10:36
18 TuS Untereschbach 1 2 0:2 0:3 0:6 7:36

Spielleiter
Spielleiter: Wettspielleiter Erwachsene RRH: Dirk Kranich, dirk.kranich@mail.de Geschäftsstelle TVM: Helga
Pelzer, pelzer@tvm-tennis.de, Tel. +49 221/789556 21

Bemerkungen zur Gruppe
Der erstgenannte Verein hat Heimrecht! Die im Auslosungstableau angegebenen Termine sind Endtermine.
Einvernehmliche Vorverlegungen sind möglich und erwünscht. Kommt keine Einigung zustande, ist der
angegebene Termin bindend. Die Endspiele finden alle am 13. Juli 2025 beim SV BW Hand statt! Der Sieger
der Endspiele geht in die Zwischenrunde (bis 09.09.2024) zum TVM-Cup Bezirk, dieser findet am Samstag,
20.09.2025 zentral für alle Altersklassen beim TC Bayer Dormagen statt! br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 20.05.2025 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
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18:30
18:30
18:30
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18:30

TC Hückeswagen 1
TC BW Lülsdorf 1
HTC SW Troisdorf 1
TuS Untereschbach 1
TC RW Oberdollendorf 1
TC Berg.-Land Dürscheid 1
FTC Lichtenberg 1
SV Eintracht Hohkeppel 1
TC RW Overath 1
TC BR Eitorf 2
TC BW Menden 1
TC Hoffnungsthal 1
SV Refrath/ Frankenforst 2
TC Lindlar 1
TC Rösrath 1
TV Forsbach 1
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spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
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TuS 06 Waldbröl 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
BTC BW Kürten 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
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Mo.02.06.2025 18:30 TC BW Menden 1 TC Hoffnungsthal 1 0:3
Di. 03.06.2025 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

TC Hückeswagen 1
HTC SW Troisdorf 1
TC RW Oberdollendorf 1
TuS 06 Waldbröl 1
TC RW Overath 1
BTC BW Kürten 1
TC Rösrath 1

TC BW Lülsdorf 1
TuS Untereschbach 1
TC Berg.-Land Dürscheid 1
SV Eintracht Hohkeppel 1
TC BR Eitorf 2
TC Lindlar 1
TV Forsbach 1

1:2
3:0
2:1
2:1
0:3
2:1
2:1

Di. 17.06.2025 18:30
18:30
18:30
18:30

TC BW Lülsdorf 1
TC RW Oberdollendorf 1
TC BR Eitorf 2
BTC BW Kürten 1

HTC SW Troisdorf 1
TuS 06 Waldbröl 1
TC Hoffnungsthal 1
TC Rösrath 1

1:2
2:1
1:2
3:0

Di. 24.06.2025 18:30 TC Hoffnungsthal 1 BTC BW Kürten 1 2:1
Di. 01.07.2025 18:30 HTC SW Troisdorf 1 TC RW Oberdollendorf 1 2:1
So. 13.07.2025 10:30 HTC SW Troisdorf 1 TC Hoffnungsthal 1 1:2

nu.Dokument 013, erstellt am 26.02.2026 04:58 | Seite 1


